

Kraków, dnia 25 maja 2022 r.

Adm.VI.281/22/22

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
pn. „Wymiana agregatu wody lodowej”

Wojewódzki Sąd Administracyjny w Krakowie (Zamawiający), w odpowiedzi na złożone pytania, udziela następujących wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1:

Na aktualnej wizualizacji są wyświetlane następujące parametry: temperatura zewnętrzna, temp. wody lodowej, praca agregatu start/ stop. Czy wizualizacja tylko tych parametrów spełni zadanie: „ 7) Wykonanie wizualizacji pracy nowego agregatu chłodu poprzez zastosowanie „podglądu jego pracy” na panelu sterującym umieszczonym we wskazanym pomieszczeniu” ?

Odpowiedź: Tak, spełni.

Pytanie nr 2:

Czy należy dostarczyć nową osłonę agregatu czy można wykorzystać istniejącą?

Odpowiedź: W kosztorysie należy wycenić montaż nowej osłony.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający potwierdza, że usunie na własny koszt na podstawie odrębnego zlecenia ewentualne nieszczelności instalacji hydraulicznej powstałe podczas płukania instalacji glikolowej?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający potwierdza, że ewentualna wymiana zużytych elementów armatury regulacyjnej dotyczy jedynie zaworów odcinających obecnej instalacji, umiejscowionych jako pierwsze od strony agregatu chłodniczego?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 5:

Jaki jest maksymalny dopuszczalny prąd rozruchowy urządzenia ?

Odpowiedź:

Nie należy przekraczać założeń projektowych +/- 10%.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuszcza wartość prądu rozruchowego na poziomie 581A ?

Odpowiedź:

Nie należy przekraczać założeń projektowych +/- 10%.

Wniosek:

Ze względu na wydłużone terminy dostaw urządzeń u producentów prosimy o zmianę zapisu w Rozdział V Termin Wykonania Zamówienia na następujący zapis „Wykonanie przedmiotu umowy w terminie: do 16 tygodni od podpisania umowy”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu wykonania umowy na: do 16 tygodni od podpisania umowy.

Zgodnie z art. 271 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 2019 z późn. zm.) zamawiający przedłuża **termin składania ofert do 31.05.2022r. do godz. 12:00.**

W związku z powyższym zamawiający informuje, że zmianie uległy następujące zapisy SWZ:

- Rozdział V – **Termin wykonania zamówienia:** do 16 tygodni od podpisania umowy
- Rozdział XI - **Termin związania ofertą:** do 29.06.2022r.
- Rozdział XIII pkt 1 – **Sposób oraz termin składania ofert:** Ofertę należy złożyć za pośrednictwem formularza składania oferty dostępnego na platformazakupowa.pl pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/krakow_wsa w myśl ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania w terminie do dnia **31.05.2022r. do godziny 12:00.**
- Rozdział XIV pkt 1 – **Termin otwarcia ofert:** Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu **31.05.2022r. o godzinie 12:15.**

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm), z uwagi na zmianę terminu składania ofert, Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że treść zapytań wraz z odpowiedziami zostanie opublikowana na stronie internetowej prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/krakow_wsa, na której zamieszczona jest SWZ.

Dyrektor
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego
w Krakowie

Danuta Powroźnik